

COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO (PROVINCIA DI COSENZA)

REGISTRO CRONOLOGICO
GENERALE N. 395. DEL

2 8 LUG. 2017

UFFICIO DI SEGRETERIA AA.GG.

SERVIZIO: SEGRETERIA AFFARI GENERALI RESPONSABILE DEL SERVIZIO: DANIELE PONTE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO N. S& DEL 28/4/2014

OGGETTO: DISINFEZIONE E SANIFICAZIONE DEI LOCALI SCOLASTICI DI COMPETENZA DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA G. FORTUNATO,10 – INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA.

VISTO il D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

<u>VISTO</u> Il Decreto Sindacale n. 9785 del 02/07/2014 con il quale è stato individuato il Responsabile del secondo servizio ai sensi art. 50 comma 10, e 109 del D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

PREMESSO che con delibera n. 34 del 31/03/2017, la Giunta comunale disponeva di provvedere all'impegno di €. 427,00, occorrente per gli interventi di disinfezione e sanificazione dei locali dell'Istituto comprensivo di Via G. Fortunato, 10;

CHE nel corso di detti interventi si è reso necessario provvedere anche ad effettuare la derattizzazione dei locali del suddetto istituto in quanto si era venuta a creare una vera e propria emergenza sanitaria;

CHE occorre, quindi, provvedere ad integrare l'impegno di spesa assunto in precedenza con l'ulteriore somma di €. 488,00 (somma per la derattizzazione);

Tutto ciò premesso VISTO il D.lgs n. 267/2000

DETERMINA

- 1) Di dare atto che la premessa in narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;
- 2) Di integrare l'impegno di spesa disposta dalla Giunta comunale con proprio atto n. 34/2017;
- 3) Di impegnare, come in effetti con il presente atto impegna, la somma complessiva di €. 488,00 per la derattizzazione dell'Istituto comprensivo scolastico della Marina di Via G. Fortrunato al Capitolo 648/1 del Bilancio 2017 R.P. 2016;
- 4) Trasmettere la presente all'ufficio finanziario per i conseguenti adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Daniele Ponte

	VISTO di regolarità contabile e attestazione di copertura della spesa della presente determinazione, ai sensi degli artt.49 comma 1 e 153 comma 5° del D.L.vo n. 267/2000, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.		
a	Alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa, giusto Intervento ex Capa (1) 1 Bilancio. Dan FR.P		
	 □ Dallo stato di realizzazione della riscossione in entrata all'ex Cap □ Attesta, altresì, ai sensi dell'art.9 del D.L. 78/2009, convertito con legge 102/2009, la copertura monetaria della spesa, compatibilmente con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica. 		
	OPPURE		
	□ Da parere negativo, al sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009, convertito con L. 102/2009, per la MANCATA copertura monetaria della spesa, in quanto incompatibile con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica.		
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO (Rag Emma Lamensa)		

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'art. 32, comma 1, della Legge n. 69 del 18.06.2009 e ss.mm.ii., la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line in data odierna per rimanervi per quindici giorni consecutivi.			
(N Reg. Pub.)			
Belvedere M.mo, lì 2 8 LU6. 2017			
A TYPESTA TO DI	IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI DELL'AREA ANNO STRATIVA Januario Capetilyo LINERDI ICA ZIONE		
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE			
Il sottoscritto Responsabile delle Pubblicazioni, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line, per quindici giorni consecutivi dal 28 LUG. 2017 al così come prescritto dalla'art. 32, comma 1, della Legge n. 69 del 18.06.2009 e ss.mm.ii			
Belvedere M.mo, lì 28 [16. 2017			
OD CHILLIANS CHI	IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI		
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE			
Lì,	IL SEGRETARIO COMUNALE		